
Angerstraße 16 • 96231 Bad Staffelstein

Pizza & Dönerhaus

Vorbestellungen unter

0163 / 403 82 30 

Öffnungszeiten

Mo.-Sa: 11:00 -  21:00 Uhr / Sonntag: 13:00 - 21:00 Uhr 
    13:00 -  21:00 Uhr  Feiertage:



mit Sucuk Käse Ketchup und Mayoe 

Döner im Fladenbrot

Dürüm (Rollo)

Dürüm (Rollo) mit Käse

1.

5.

6.

7,50€

8,00€

9,00€

mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate und Soße

mit Eisbergsalat,  Rotkraut, Zwiebeln, Tomate und Soße

mit Eisbergsalat,  Rotkraut, Zwiebeln, Tomate und Soße

Dönerteller7. 13,00€
mit Pommes, Salat und Soße 

Türkischer Toast ( )  Knusprig Getoastetes Brot8. 7,00€

A,G

A,G

A,G

A,G

Döner im Fladenbrot mit Käse2. 8,50€
mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate und Soße

A,G

XL Döner4. 9,00€
mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate und Soße

A,G

Dönerbox3. 7,50€
mit Pommes oder mit Salat und Soße

G

Döner aus Kalb & Putenfleisch



Für den kleinen Hunger

Pommes (klein)

Pommes (groß)

11.

12.

Fladenbrot mit Zaziki10. 2,50€
A,G

Kinder-Döner9. 6,00€
A

3,50€

4,50€

CHICKEN NUGGETS

Chicken Nuggets (6 Stk.)14. 5,00€

Chicken Nuggets (6 Stk.) mit  Pommes

mit  Pommes

mit  Pommes

15. 6,50€

Chicken Nuggets Teller18. 10,00€

Chicken 

Chicken 

Nuggets 

Nuggets 

(9 

(12  

Stk.) 

 Stk.) 

16.

17.

7,50€

9,50€

mit Pommes und Salat

Chicken Nuggets im Fladenbrot13. 6,50€
mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate & Soße

A,G



Vegetarische Gerichte
Vegetarischer Döner mit Fetakäse

Vegetarischer Dürüm mit Fetakäse

Falafel im Fladenbrot

Falafel Dürüm

6,50€

7,00€

7,00€

7,50€

mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate, Soße

mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate, Soße

mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate, Soße

mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate, Soße

A,G

A,G

A

A

Falafel Box 8,50€
mit Pommes und Salat & Soße

A

Falafel Teller 12,00€
mit Pommes, Salat & Soße

A

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Fischgerichte
Calamari Fritti25. 12,00€
mit Pommes, Salat, und Soße

D,G

Schnitzel 
Schnitzelsandwich

Schnitzel Teller27. 12,00€

26. 9,50€

mit Pommes und  Salat

mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate und Soße



Allergene:
A) Glutenhaltiges Getreide ( Weizen), B) Krebstiere und Erzeugnisse daraus, C) Eier und Erzeugnisse daraus, 
D) Fisch und Erzeugnisse daraus, E) Erdnüsse und Erzeugnisse daraus, F) Soja und Erzeugnisse daraus, 
G) Milch und Erzeugnisse daraus, H) Schalenfrüchte, I) Sellerie und Erzeugnisse daraus, J) Senf und Erzeugnisse 
daraus, K) Sesamsamen und Erzeugnisse daraus, L) Schwefeldioxid und Sulte (> 10mg/Kg), 
M) Lupine und Erzeugnisse daraus, N) Weichtiere (Schnecken, Muscheln, Austern)

Zusatzstoffe:

1. Koffeinhaltig, 2. mit Farbstoff, 3. mit Süßstoff Aspartam, 4. Benzoesäure, 5. enthält eine Phenylalaninquelle, 
6. konserviert, 7. mit Antioxidationsmittel, 8. mit Geschmacksverstärker, 9. mit Phospat, 10. Formeischvorderschinken,
11. Säurungsmittel, 12. geschwärzt, 14. mit Taurin, 15. aus Kuhmilch, 16. jodiertes Speisesalz

Sa l at 

Beilagensalat

Italienischer Salat

Bauernsalat

Dönersalat28.

29.

30..

31.

9,00€

8,00€

6,50€

9,00€

mit Blattsalat, Rotkraut, Tomaten & Zwiebeln 

mit Blattsalat, Rotkraut, Tomaten, Zwiebeln & Dönereisch

mit Blattsalat, Rotkraut, Tomaten, Schinken, 
Zwiebeln, Käse & Thunsch

mit Blattsalat, Rotkraut, Tomaten, Zwiebeln, Peperoni & Feta-käse

D,G

G

NUDELN  ÜBERBACKEN 

Spaghetti33. 10,00€
mit  oderSahnesoße  Tomatensoße

 Rigatoni32. 10,00€
mit  oder Sahnesoße  Tomatensoße

Extra:  mit Schinken oder Salami   2,50 €  
               Schinken und Salami            3,50 €
               Dönerfleisch                              4,50 €



P i z z a
mit Tomatensoße und Käse

Pizzabrot

Pizza Margherita

Pizza Salami 

Pizza Schinken

Pizza Fungi 

Pizza Hawai 

Pizza Diavolo 

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

mit Käse, Knoblauchsoße

mit Tomatensoße, Käse 

mit Tomatensoße, Käse, Salami 

mit Tomatensoße, Käse, Schinken

mit Tomatensoße, Käse,Schinken, Salami

mit Tomatensoße, Käse frisch Champignons

mit Tomatensoße, Käse Schinken, Salami, Pilzen & Paprika

mit Tomatensoße, Käse Dönereisch, Peperoni, 
Paprika & Zwiebeln

mit Dönereisch, Peperoni, Paprika & Zwiebeln

Pizza Calzone

Pizza Calzone Döner

Pizza Döner

71.

72.

73.

 

6,00€

9,00€

11,00€

11,00€

10,00€

12,50€

13,50€

Ø
30cm

14,00€

14,50€

14,50€

A,G

(2,6,7)

(2,6,7)

Pizza Schinken Salami 69. 12,00€(2,6,7,10)

Pizza Artischocken 70. 13,00€

(2,6,7,10)

(6,7,10)

(6,7,10)

mit Tomatensoße Salami Jalapeños zwiebeln
 (scharfe Salami)

mit Tomatensoße, Käse, Artischocken

mit Tomatensoße,  Schinken, Ananas



mit Tomatensoße, Käse Schinken, Salami & Zwiebeln

mit Tomatensoße, Käse Salami, Pilzen, 
Paprika & Peperoniwurst

mit Tomatensoße, Käse Thunsch & Zwiebeln

Pizza Capricciosa

Pizza Tonno

75.

76.

Pizza Pomodro74.

12,50€

13,00€

12,00€

D

(2,6,7)

(2,6,7,10)

 

1,50€

mit Tomatensoße, Käse Salami, Pilzen & Paprika

mit Tomatensoße, Käse Schinken, Salami und Paprika

mit Tomatensoße, Käse Schinken, Salami, Pilzen & Ei

mit Tomatensoße, Käse Schinken, Salami, Pilzen & Paprika

mit Tomatensoße, Käse, Paprika, 
Pilzen, Oliven, Peperoni, Mais & Zwiebeln

mit Tomatensoße, Käse Sucuk, Pilzen, Paprika, Peperoni & Zwiebeln

mit Tomatensoße, Käse Schinken, 
 Salami, Pilzen, Paprika, Peperoni & Zwiebeln

mit Tomatensoße, Käse Schinken, 

Pizza „La Maygiore“

Pizza „Rot“

Pizza „Osdomo“

Pizza „Vier Jahreszeiten“

Pizza „Avanti“

Pizza „Vegetarisch“

Pizza Sucuk Spezial 

Pizza „Spezial“

jede weitere Zutat

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

Ø
30cm

Familien Pizza Margherita  Ø 60cm86.

 

30,00€

Familien Pizza Ø 60cm87.

 

35,00€

12,50€

12,00€

13,00€

12,50€

13,00€

12,00€

14,00€

13,00€

Salami, Pilzen, Paprika, Peperoniwurst, & Zwiebeln

C

(2,6,7)

(2,6,7,10)

(2,6,7,10)

(2,6,7,10)

(2,6,7,10)

(2,6,7,10)

 ( türkische Salami)

Pizza Mais77. 11,00€
(2,6,7,10)

mit Tomatensoße, Käse, Mais




