

SEIT 2014

# Istanbul

*Pizza & Dönerhaus*

**Vorbestellungen unter  
0163 / 403 82 30**



**Angerstraße 16 • 96231 Bad Staffelstein**

**Öffnungszeiten**

Mo.-Sa: 11:00 - 21:00 Uhr / Sonntag: 13:00 - 21:00 Uhr  
Feiertage: 13:00 - 21:00 Uhr

# DÖNER AUS KALB & PUTENFLEISCH

<b>1. Döner im Fladenbrot</b>	<sup>A,G</sup>	<b>7,50€</b>
mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate und Soße		
<b>2. Döner im Fladenbrot mit Käse</b>	<sup>A,G</sup>	<b>8,50€</b>
mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate und Soße		
<b>3. Dönerbox</b>	<sup>G</sup>	<b>7,50€</b>
mit Pommes oder mit Salat und Soße		
<b>4. XL Döner</b>	<sup>A,G</sup>	<b>9,00€</b>
mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate und Soße		
<b>5. Dürüm (Rollo)</b>	<sup>A,G</sup>	<b>8,00€</b>
mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate und Soße		
<b>6. Dürüm (Rollo) mit Käse</b>	<sup>A,G</sup>	<b>9,00€</b>
mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate und Soße		
<b>7. Dönerteller</b>		<b>13,00€</b>
mit Pommes, Salat und Soße		



<b>8. Türkischer Toast</b>	<sup>A,G</sup>	<b>7,00€</b>
( Knusprig Getoastetes Brot)		
mit Sucuk Käse Ketchup und Mayoe		

# FÜR DEN KLEINEN HUNGER

9. Kinder-Döner <sup>A</sup>	6,00€
10. Fladenbrot mit Zaziki <sup>A,G</sup>	2,50€
11. Pommes (klein)	3,50€
12. Pommes (groß)	4,50€



# CHICKEN NUGGETS

13. Chicken Nuggets im Fladenbrot <sup>A,G</sup> mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate & Soße	6,50€
14. Chicken Nuggets (6 Stk.)	5,00€
15. Chicken Nuggets (6 Stk.) mit Pommes	6,50€
16. Chicken Nuggets (9 Stk.) mit Pommes	7,50€
17. Chicken Nuggets (12 Stk.) mit Pommes	9,50€
18. Chicken Nuggets Teller mit Pommes und Salat	10,00€



# VEGETARISCHE GERICHTE

19. Vegetarischer Döner mit Fetakäse <sup>A,G</sup> 6,50€  
mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate, Soße

20. Vegetarischer Dürüm mit Fetakäse <sup>A,G</sup> 7,00€  
mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate, Soße

21. Falafel im Fladenbrot <sup>A</sup> 7,00€  
mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate, Soße

22. Falafel Dürüm <sup>A</sup> 7,50€  
mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate, Soße

23. Falafel Box <sup>A</sup> 8,50€  
mit Pommes und Salat & Soße

24. Falafel Teller <sup>A</sup> 12,00€  
mit Pommes, Salat & Soße



# FISCHGERICHTE

25. Calamari Fritti <sup>D,G</sup> 12,00€  
mit Pommes, Salat, und Soße



# SCHNITZEL

26. Schnitzelsandwich 9,50€  
mit Eisbergsalat, Rotkraut, Zwiebeln, Tomate und Soße

27. Schnitzel Teller 12,00€  
mit Pommes und Salat



# SALAT

<b>28. Dönersalat</b>	<b>9,00€</b>
mit Blattsalat, Rotkraut, Tomaten, Zwiebeln & Dönerfleisch	
<b>29. Beilagensalat</b>	<b>6,50€</b>
mit Blattsalat, Rotkraut, Tomaten & Zwiebeln	
<b>30. Italienischer Salat<sup>D,G</sup></b>	<b>9,00€</b>
mit Blattsalat, Rotkraut, Tomaten, Schinken, Zwiebeln, Käse & Thunfisch	
<b>31. Bauernsalat<sup>G</sup></b>	<b>8,00€</b>
mit Blattsalat, Rotkraut, Tomaten, Zwiebeln, Peperoni & Feta-käse	



# NUDELN ÜBERBACKEN

<b>32. Rigatoni</b> mit Tomatensoße oder Sahnesoße	 10,00€
<b>33. Spaghetti</b> mit Tomatensoße oder Sahnesoße	 10,00€

**Allergene:**

A) Glutenhaltiges Getreide (Weizen), B) Krebstiere und Erzeugnisse daraus, C) Eier und Erzeugnisse daraus, D) Fisch und Erzeugnisse daraus, E) Erdnüsse und Erzeugnisse daraus, F) Soja und Erzeugnisse daraus, G) Milch und Erzeugnisse daraus, H) Schalenfrüchte, I) Sellerie und Erzeugnisse daraus, J) Senf und Erzeugnisse daraus, K) Sesamsamen und Erzeugnisse daraus, L) Schwefelkohldioxid und Sulfite (> 10 mg/Kg), M) Lungen und Erzeugnisse daraus, N) Weichtiere (Schnecken, Muscheln, Austern)

## Mj Lupine und Zusatzstoffe:

**Zusatzstoffe:**  
1. Koffeinhaltig, 2. mit Farbstoff, 3. mit Süßstoff Aspartam, 4. Benzoësäure, 5. enthält eine Phenylalaninquelle, 6. konserviert, 7. mit Antioxidationsmittel, 8. mit Geschmakverstärker, 9. mit Phosphat, 10. Formfleischvorderschinken, 11. Säuerungsmittel, 12. geschwärzt, 14. mit Taurin, 15. aus Kuhmilch, 16.iodiertes Speisesalz

# PIZZA A,G

mit Tomatensoße und Käse

Ø  
30cm

62. Pizzabrot	<sup>(2,6,7)</sup>	6,00€
mit Käse, Knoblauchsoße		
63. Pizza Margherita		9,00€
mit Tomatensoße, Käse		
64. Pizza Salami		11,00€
mit Tomatensoße, Käse, Salami		
65. Pizza Schinken	<sup>(6,7,10)</sup>	11,00€
mit Tomatensoße, Käse, Schinken		
66. Pizza Fungi	<sup>(2,6,7)</sup>	10,00€
mit Tomatensoße, Käse frisch Champignons		
67. Pizza Hawai		12,50€
mit Tomatensoße, Schinken, Ananas		
68. Pizza Diavolo	<sup>(scharfe Salami)</sup> <sup>(6,7,10)</sup>	13,50€
mit Tomatensoße Salami Jalapeños zwiebeln		
69. Pizza Schinken Salami	<sup>(2,6,7,10)</sup>	12,00€
mit Tomatensoße, Käse, Schinken, Salami		
70. Pizza Artischocken		13,00€
mit Tomatensoße, Käse, Artischocken		
71. Pizza Calzone	<sup>(2,6,7,10)</sup>	14,00€
mit Tomatensoße, Käse Schinken, Salami, Pilzen & Paprika		
72. Pizza Calzone Döner		14,50€
mit Tomatensoße, Käse Dönerfleisch, Peperoni, Paprika & Zwiebeln		
73. Pizza Döner		14,50€
mit Dönerfleisch, Peperoni, Paprika & Zwiebeln		



Ø  
30cm

<b>74. Pizza Pomodoro</b>	<sup>(2,6,7,10)</sup>	<b>12,00€</b>
mit Tomatensoße, Käse Schinken, Salami & Zwiebeln		
<b>75. Pizza Capricciosa</b>	<sup>(2,6,7)</sup>	<b>12,50€</b>
mit Tomatensoße, Käse Salami, Pilzen, Paprika & Peperoniwurst		
<b>76. Pizza Tonno<sup>D</sup></b>		<b>13,00€</b>
mit Tomatensoße, Käse Thunfisch & Zwiebeln		
<b>77. Pizza Mais</b>	<sup>(2,6,7,10)</sup>	<b>11,00€</b>
mit Tomatensoße, Käse, Mais		
<b>78. Pizza „La Maygiore“</b>	<sup>(2,6,7)</sup>	<b>12,50€</b>
mit Tomatensoße, Käse Salami, Pilzen & Paprika		
<b>79. Pizza „Rot“</b>	<sup>(2,6,7,10)</sup>	<b>12,00€</b>
mit Tomatensoße, Käse Schinken, Salami und Paprika		
<b>80. Pizza „Osdomo“</b>	<sup>C (2,6,7,10)</sup>	<b>13,00€</b>
mit Tomatensoße, Käse Schinken, Salami, Pilzen & Ei		
<b>81. Pizza „Vier Jahreszeiten“</b>	<sup>(2,6,7,10)</sup>	<b>12,50€</b>
mit Tomatensoße, Käse Schinken, Salami, Pilzen & Paprika		
<b>82. Pizza „Avanti“</b>	<sup>(2,6,7,10)</sup>	<b>13,00€</b>
mit Tomatensoße, Käse Schinken, Salami, Pilzen, Paprika, Peperoniwurst, & Zwiebeln		
<b>83. Pizza „Vegetarisch“</b>	mit Tomatensoße, Käse, Paprika, Pilzen, Oliven, Peperoni, Mais & Zwiebeln	<b>12,00€</b>
<b>84. Pizza Sucuk Spezial</b>	( türkische Salami)	<b>14,00€</b>
mit Tomatensoße, Käse Sucuk, Pilzen, Paprika, Peperoni & Zwiebeln		
<b>85. Pizza „Spezial“</b>	<sup>(2,6,7,10)</sup>	<b>13,00€</b>
mit Tomatensoße, Käse Schinken, Salami, Pilzen, Paprika, Peperoni & Zwiebeln		
<b>86. Familien Pizza Margherita</b>	Ø 60cm	<b>30,00€</b>
<b>87. Familien Pizza</b>	Ø 60cm	<b>35,00€</b>
<b>jede weitere Zutat</b>		<b>1,50€</b>



Möchten Sie Ihren Liebsten etwas Leckeres schenken?  
Besuchen Sie uns - bei uns können Sie Ihren Liebsten  
eine Freude machen.

Bei İstanbul Döner Bad Staffelstein sind jetzt Gutscheine  
erhältlich!

